138H601

MHcTpyKumus no c6opke

O Notice de montage
(DD Montageanleitung
Assembly instructions

(1T Istruzioni di montaggio

YCAP.324893.004 UC

138H602

®
IﬂVOlUX KomMmnnekT anemMeHTOB LWKada

138H601-138H606

(C2 Montazni navod

Instrukcja montazu

(SK) Navod na montaz

(HU Montaj talimati
Instrukctiuni de montaj

(ND Handlieding voor de montage Szerelési utmutaté




involux

O00000
O0—00
o0l (OO0

2/6




0

138H601, 138H602

M6x20

X2

g > |
S
ZE - |

M6x12
[Te]
<]
o
X8|l

138H603, 138H604, 138H605, 138H606

M6x20

M6x12 M6
K
x2|[$ x8|[8 x5

253901

00T 06 08 0L 09 05 Or o0g O0c OT

138H601 138H604

N LXxBxH (mm) Qty| vV | | N LXxBxH (mm) Qty| vV
1 602x438x18 1 1 1404x438x18 1

2 602x212x45 2 2 1404x212x45 2

3 432x20x20 1 3 432x20x20 1
138H602 138H605

N LxBxH (mm) Qty| v/ | | N LxBxH (mm) Qty| V
1 802x438x18 1 1 1604x438x18 1

2 802x212x45 2 2 1604x212x45 2

3 432x20x20 1 3 432x20x20 1
138H603 138H606

N LxBxH (mm) Qty| vV | | N LxBxH (mm) Qty| V
1 1204x438x18 1 1 1806x438x18 1

2 1204x212x45 2 2 1806x212x45 2

3 432x20%20 1 3 432x20%20 1

YCAP.324893.004 UC

3/6







138H601, 138H602

M6x12

@w

L o |
007085“

& .
x4

138H603, 138H604
138H605, 138H606

M6x12

@ X8

243499“
007085“

&
x5

YCAP.324893.004 UC 5/6







	УСАР.324893.004 ИС.DWG 1 (1)
	УСАР.324893.004 ИС.DWG 2 (1)
	УСАР.324893.004 ИС.DWG 3 (1)
	УСАР.324893.004 ИС.DWG 4 (1)

